中共荆门市委组织部

关于做好10月份“党员主题活动日”活动

有关工作的通知

各县（市、区）、漳河新区党委组织部，屈家岭管理区工委组织部，市委各部委，市级国家机关各委办局党组（党委），各人民团体党组：

10月份“党员主题活动日”定于10月10日开展，现就有关事项通知如下：

1．从严落实规定动作。各党支部要坚持政治点名和政治教育的基本要求，把讲政治贯穿“党员主题活动日”全过程，严肃认真组织开展戴党徽、读党章、交党费等活动。

2．认真开展学习活动。一是继续学习习近平总书记视察湖北重要讲话精神。要围绕“做好民生工作”（第四个专题）开展讨论交流，引导党员牢记全心全意为人民服务的宗旨，自觉把人民群众作为我们一切工作的出发点和落脚点。二是学习扫黑除恶有关精神。按照中央扫黑除恶督导组有关要求，进一步深入学习习近平总书记关于扫黑除恶工作重要指示要求，学习中央、省委有关工作要求，使全体党员都关心支持、积极参与扫黑除恶。三是开展“党员不能信仰宗教”讨论交流活动。组织党员学习党章、《习近平谈治国理政》（第二卷）、《中国共产党纪律处分条例》相关内容，围绕“党员不能信仰宗教”进行交流发言，不断严明政治纪律，教育党员做坚定的马克思主义无神论者，坚定共产主义信仰。
开展“党员主题活动日”活动时，党员应携带《党员手册》和学习笔记本，规范填写《党员手册》。

                          中共荆门市委组织部
     2018年9月26日

PAGE
2